
quarta-feira, 25 de outubro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01177 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
 
Dispensa de Licitação Nº 046/2023FMSDI 
Contratante: Secretaria Municipal de Saúde 
CNPJ: 10.367.025/0001-81 
Objeto: contratação de Pessoa Jurídica especializada em Gestão de Saúde para prestar assessoria e 
consultoria na Atenção Primária à Saúde na área de monitoramento dos indicadores, atualização e treinamento 
sobre programas e sistemas relacionados a APS e operacionalização de sistemas e aplicativos do Ministério da 
Saúde, visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. 
Proponente/Homologado: GEIDIVAM UMBELINO CAVALCANTE ASSESSORIA EM ENFERMAGEM, inscrita 
no CNJP sob o nº 49.457.489/0001-14, com sede à Rua do Quartel, 77777, Distrito Soares, América Dourada-
BA, CEP: 44.913-000. 
Valor Global: R$ 41.650,00 (quarenta e um mil, seiscentos e cinquenta reais). 
Embasamento Legal: Art. nº 75, inciso II da Lei 14.133/2021 
Período de Vigência: 24/10/2023 a 30/11/2024. 
Data Homologação: 24 de Outubro de 2023. 
Gestor do Fundo: Vagno Sousa de Oliveira 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
Contrato de Prestação de Serviços Nº 090/2023PS-FMS 
Contratante: Secretaria Municipal de Saúde 
CNPJ: 10.367.025/0001-81 
Objeto: contratação de Pessoa Jurídica especializada em Gestão de Saúde para prestar assessoria e 
consultoria na Atenção Primária à Saúde na área de monitoramento dos indicadores, atualização e treinamento 
sobre programas e sistemas relacionados a APS e operacionalização de sistemas e aplicativos do Ministério da 
Saúde, visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. 
Proponente/Homologado: GEIDIVAM UMBELINO CAVALCANTE ASSESSORIA EM ENFERMAGEM, inscrita 
no CNJP sob o nº 49.457.489/0001-14, com sede à Rua do Quartel, 77777, Distrito Soares, América Dourada-
BA, CEP: 44.913-000. 
Valor Global: R$ 41.650,00 (quarenta e um mil, seiscentos e cinquenta reais). 
Unidade Orçamentária: 02.05.02 - Fundo Municipal de Saúde.  
Ação: 2158 – Manutenção e Desenvolvimento das Ações do Fundo Municipal de Saúde 
Classificação Econômica: 3390.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 
Fonte: 1500 
Período de Vigência: 24/10/2023 a 30/11/2024. 
Gestor do Fundo: Vagno Sousa de Oliveira 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C49A4997064692B92FF032A272ABF5E


		2023-10-25T10:18:34-0300




